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Välkommen med din  
offertförfrågan:
upphandling.gatubelysning@vattenfall.com

Du kan också kontakta anbudsingenjör  
Thomas Cervin 
thomas.cervin@vattenfall.com 
070-565 38 69

Belysning� Vattenfall Services

Tryggt och säkert  
med Sveriges största  
belysningsentreprenör
Vattenfall Services är Sveriges största belysningsentreprenör med mångårig  
erfarenhet inom belysningsområdet. Vi är rikstäckande och sysselsätter  
cirka 200 kompetenta medarbetare.

Som en helhetsleverantör kan vi hjälpa dig i alla projektskeden från tanke till färdig 
handling. Allt från att definiera kundbehov, utföra projektering, designa, bygga och 
installera till att sköta drift och underhåll för er belysningsanläggning.

Våra tjänster

Kontakta våra avdelningschefer

För mer information, besök www.vattenfall.se/belysning

Projektering Ljusgestaltning 
och ljusdesign

Byggnation och  
installation

Drift och  
underhåll

Dokumentation  
av anläggning

Nord – Anders Hansson 
anders.hansson@vattenfall.com 
070-302 07 66

Mellan – Joel Hersan 
joel.hersan@vattenfall.com 
073-038 98 35

Öst – Peter Hansen 
peter1.hansen@vattenfall.com 
073-046 38 86

Syd Öst – Johan Söderlund 
johan.soderlund@vattenfall.com 
070-263 26 76

Norra Väst – Jannicke Kullberg 
jannicke.kullberg@vattenfall.com 
073-086 90 90

Väst – Marinko Vucenovic 
marinko.vucenovic@vattenfall.com 
076-105 07 95

Syd – Linda Lidberg 
linda.lidberg@vattenfall.com 
073-021 98 48
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